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Miesto: Košice 
Bazén: 50m / 8 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 20.-22.06.2014 
Teplota vody: 28 °C 
Teplota vzduchu: 28 °C 
Meranie časov: elektronická časomiera Omega Ares 21 
Hlavný rozhodca: Daria Bálintová, III. 
 Milada Leščáková, FINA 

LETNÉ MAJSTROVSTVÁ 
 

SLOVENSKEJ 
 

REPUBLIKY 
 

mladších žiakov 
 

v plávaní jednotlivcov 



Letné M-SR mladších žiakov

Konané v: Košiciach

Dátum : 20.-22.6.2014

Bazén: 50 m/8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ preteku : Šulek Ivan R2

Hlavný časomerač : Husár Juraj R1

:

Štartér : Salcer Rudolf R1

:

Hlavný cieľový rozhodca : Kolarčík Pavol R1

Plavecký spôsob : Králik Martin R1

:

Pomocný štartér : Mattová Ľudmila R1

:

Cieľový rozhodca Ľ: Varga Patrik R1

P: Levická Dominika R1

Časomerači D1: Tkáčová Dagmara R1

D2: Králiková Katarína R1

D3: Polláková Denisa R2

D4: Matejová Daniela R1

D5: Micikášová Dana R1

D6: Giannakos Viktória R2

D7: Nemčíková Silvia R1

D8: Kolarčíková Katarína R1

Náhradní časomerači : Štofan Jozef R1

:

Hlavný obrátkový : Blaško Peter R3

Obrátkoví rozhodcovia D1:

D2: Mattová Natália R1

D3:

D4: Stanková Martina R1

D5: Dutko Matej R1

D6: Andreánsky Marek R1

D7:

D8: Soveľová Patrícia R1

Výsledky-počítač : Šimun Miroslav R3

ŠTK : Krausová Dagmar R3

Elektrická časomiera : Serbin Erich R1

Hlásateľ : Šulek Ivan R2

Diplomy : Šimun Miroslav R3

Lekár : MUDr. Skálová Mária

Delegát SPF : Sadloň Martin

Hospodár : Fürješ Szilard

:

Hlavný rozhodca : Bálintová Daria R3

: Leščáková Milada FINA
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 21. jún 2014

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSLE ŠK Aquasport Levice AQSLE ZSO SVK
AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
DELB PK Delfín Bratislava DELB BAO SVK
DELKO Delta klub Komárno DELKO ZSO SVK
DELLM MPK Delfín Liptovský Mikuláš DELLM SSO SVK
DELNI ŠK Delfín Nitra DELNI ZSO SVK
DELZH MŠK PK Delfín Žiar nad Hronom DELZH SSO SVK
FLIBR ŠK Flipper Brezno FLIBR SSO SVK
JTBA J&T Sportteam Bratislava JTBA BAO SVK
KOMKO PO KomKo Komárno KOMKO ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
MARKE Marea klub Košice MARKE VSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
MPKPD Mestský plavecký klub Prievidza MPKPD SSO SVK
NERZI KPŠ Nereus Žilina NERZI SSO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
ORCAM PK Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
PBPO Považsko-bystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topoľčany PITOP ZSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SSO SVK
PKHU PK Chemes Humenné PKHU VSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok PKPK BAO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov PKPR VSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota PKRS SSO SVK
PKVK Plavecký klub Veľký Krtíš PKVK SSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
SGSPU PK ŠG-SPU Nitra SGSPU ZSO SVK
SGTN PO Slávia ŠG Trenčín SGTN ZSO SVK
SKIGL ŠK Iglovia SKIGL VSO SVK
SKPKO Športový klub polície Košice SKPKO VSO SVK
SKPPR Športový klub polície Prešov SKPPR VSO SVK
SPK Plavecký klub SPK Bratislava SPK BAO SVK
STU TJ Slávia STU Bratislava STU BAO SVK
STUTT PK AŠK STU Trnava STUTT ZSO SVK
UMB PO KTV UMB Banská Bystrica UMB SSO SVK
VSKUK VŠK UK FTVŠ Bratislava VSKUK BAO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE ZSO SVK
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 20. - 22.6.2014

1 - 20. jún 2014 20.06.2014 - 15:00

disciplína 1 žiačky, 100m motýlik 11 - 12 roč.
20.06.2014 - 15:00 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 1:07.80 Základný rekord 01.01.2003
Rekord SR 11.roč. 1:12.92 Kupčová Sabína AQSLE Bratislava 09.05.2014
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT body

12 roč.

1. Ripková Zora 02 Orca Bratislava 1:09.81 515
50m: 33.10 33.10 100m: 1:09.81 36.71

2. Potocká Tamara 02 Aquacity Poprad 1:13.85 435
50m: 33.80 33.80 100m: 1:13.85 40.05

3. Diničová Lea 02 PK Humenné 1:14.69 421
50m: 35.46 35.46 100m: 1:14.69 39.23

4. Trníková Nikoleta 02 Považskobystrický PO 1:14.77 419
50m: 35.28 35.28 100m: 1:14.77 39.49

5. Kováčová Karolína 02 Orca Bratislava 1:15.64 405
50m: 35.16 35.16 100m: 1:15.64 40.48

6. Krčová Sarah 02 J&T Bratislava 1:19.62 347
50m: 36.27 36.27 100m: 1:19.62 43.35

7. Ftáčiková Veronika 02 Nereus Žilina 1:21.30 326
50m: 37.11 37.11 100m: 1:21.30 44.19

8. Matrková Simona 02 J&T Bratislava 1:22.00 318
50m: 37.21 37.21 100m: 1:22.00 44.79

9. Šofranková Simona 02 ŠKP Košice 1:22.12 316
50m: 37.00 37.00 100m: 1:22.12 45.12

10. Petrezsélová Vivienn 02 SPK Bratislava 1:23.47 301
50m: 39.02 39.02 100m: 1:23.47 44.45

11. Mosná Patrícia 02 Kúpele Piešťany 1:24.14 294
50m: 37.78 37.78 100m: 1:24.14 46.36

12. Kloknerová Jasmína 02 Piešťanský PK 1:25.53 280
50m: 39.66 39.66 100m: 1:25.53 45.87

13. Bošková Lívia 02 MPK Prievidza 1:26.96 266
50m: 38.53 38.53 100m: 1:26.96 48.43

14. Zvalčáková Emma 02 PK Humenné 1:31.05 232
50m: 40.14 40.14 100m: 1:31.05 50.91

15. Fridrichová Miriam 02 Aquasport Levice 1:31.45 229
50m: 38.14 38.14 100m: 1:31.45 53.31

16. Valková Barbora 02 Aquacity Poprad 1:32.54 221
50m: 41.29 41.29 100m: 1:32.54 51.25

17. Daňová Zuzana 02 Aquacity Poprad 1:34.19 209
50m: 42.82 42.82 100m: 1:34.19 51.37

18. Jančeková Ema 02 MPK Dolný Kubín 1:35.49 201
50m: 43.57 43.57 100m: 1:35.49 51.92

19. Králová Natália 02 Aquacity Poprad 1:36.00 198
50m: 43.27 43.27 100m: 1:36.00 52.73

20. Dzurillová Eva 02 Nereus Žilina 1:39.06 180
50m: 43.62 43.62 100m: 1:39.06 55.44
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 20. - 22.6.2014

disciplína 1, žiačky, 100m motýlik, 12 roč.

por. Roč. čas RT body

21. Sýkorová Martina 02 PK Prešov 1:39.48 178
50m: 45.95 45.95 100m: 1:39.48 53.53

22. Jarošová Margaréta 02 Aquacity Poprad 1:41.54 167
50m: 45.61 45.61 100m: 1:41.54 55.93

23. Mjartanová Katarína 02 MPK Dolný Kubín 1:45.92 147
50m: 47.72 47.72 100m: 1:45.92 58.20

24. Babjaková Natália 02 PK Humenné 1:51.27 127
50m: 50.12 50.12 100m: 1:51.27 1:01.15

11 roč.

1. Kupčová Sabína 03 Aquasport Levice 1:10.37 503
Rekord SR 11.roč.

50m: 33.02 33.02 100m: 1:10.37 37.35

2. Marušáková Emma 03 Nereus Žilina 1:22.15 316
50m: 38.20 38.20 100m: 1:22.15 43.95

3. Nikolajová Sára 03 SPK Bratislava 1:22.59 311
50m: 38.49 38.49 100m: 1:22.59 44.10

4. Adámková Lucie 03 Orca Bratislava 1:24.64 289
50m: 38.37 38.37 100m: 1:24.64 46.27

5. Polčičová Alžbeta 03 Orca Bratislava 1:26.51 270
50m: 39.85 39.85 100m: 1:26.51 46.66

6. Ďurišová Ela 03 Považskobystrický PO 1:30.86 233
50m: 40.84 40.84 100m: 1:30.86 50.02

7. Melničáková Lenka 03 PK Humenné 1:31.16 231
50m: 41.06 41.06 100m: 1:31.16 50.10

8. Matulová Ema 03 PK Martin 1:31.68 227
50m: 43.29 43.29 100m: 1:31.68 48.39

9. Veselá Tereza 03 Delfín Žiar nad Hronom 1:33.00 218
50m: 43.22 43.22 100m: 1:33.00 49.78

10. Terkošová Annamária 03 PK Humenné 1:33.18 216
50m: 43.82 43.82 100m: 1:33.18 49.36

11. Vološinová Nina 03 PK Humenné 1:35.11 203
50m: 43.67 43.67 100m: 1:35.11 51.44

12. Neupaverová Karolína 03 Aquacity Poprad 1:35.47 201
50m: 43.72 43.72 100m: 1:35.47 51.75

13. Šoltésová Petra 03 ŠKP Košice 1:38.12 185
50m: 48.57 48.57 100m: 1:38.12 49.55

14. Dvorská Natália 03 Piešťanský PK 1:38.32 184
50m: 43.42 43.42 100m: 1:38.32 54.90

15. Horníková Soňa 03 Aquacity Poprad 1:39.21 179
50m: 43.15 43.15 100m: 1:39.21 56.06

16. Paulovičová Veronika 03 PK Martin 1:39.31 179
50m: 44.81 44.81 100m: 1:39.31 54.50

17. Filipová Petronela 03 ŠKP Košice 1:42.67 162
50m: 47.73 47.73 100m: 1:42.67 54.94

18. Čajbiková Sarah 03 PK Humenné 1:43.21 159
50m: 48.42 48.42 100m: 1:43.21 54.79
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 20. - 22.6.2014

disciplína 1, žiačky, 100m motýlik, 11 roč.

por. Roč. čas RT body

19. Kelemenová Melisa 03 Orca Michalovce 1:48.05 139
50m: 50.54 50.54 100m: 1:48.05 57.51

20. Čéryová Kristína 03 Piraňa Topoľčany 1:49.04 135
50m: 49.24 49.24 100m: 1:49.04 59.80

21. Poburíniová Sára 03 MPK Dolný Kubín 1:50.44 130
50m: 52.07 52.07 100m: 1:50.44 58.37

22. Frivaldská Petra 03 PK Humenné 1:51.61 126
50m: 49.37 49.37 100m: 1:51.61 1:02.24

23. Kopčová Dominika 03 PK Humenné 1:58.82 104
50m: 53.55 53.55 100m: 1:58.82 1:05.27

24. Minaričová Katarína 03 PK Prešov 2:02.96 94
50m: 56.10 56.10 100m: 2:02.96 1:06.86

disciplína 2 žiaci, 100m motýlik 11 - 12 roč.
20.06.2014 - 15:15 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 1:06.50 Géry Marcel VSTR Praha (CZE) 10.12.1977
Rekord SR 11.roč. 1:09.46 Základný rekord 01.01.2010
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT body

12 roč.

1. Peciar Tomáš 02 Delfín Nitra 1:12.14 329
50m: 33.98 33.98 100m: 1:12.14 38.16

2. Laluha Matúš 02 Nereus Žilina 1:12.30 327
50m: 33.79 33.79 100m: 1:12.30 38.51

3. Kozák Jakub 02 Orca Michalovce 1:15.17 291
50m: 34.86 34.86 100m: 1:15.17 40.31

4. Billich Andrej 02 Aquacity Poprad 1:19.42 246
50m: 36.70 36.70 100m: 1:19.42 42.72

Vitko Filip 02 Piraňa Topoľčany 1:19.42 246
50m: 36.59 36.59 100m: 1:19.42 42.83

6. Rajský Adam 02 J&T Bratislava 1:19.63 244
50m: 36.96 36.96 100m: 1:19.63 42.67

7. Macháč Matúš 02 Piraňa Topoľčany 1:19.68 244
50m: 36.56 36.56 100m: 1:19.68 43.12

8. Hromják Adam 02 PK Prešov 1:20.78 234
50m: 37.22 37.22 100m: 1:20.78 43.56

9. Galbavý Adam 02 Delfín Bratislava 1:26.47 191
50m: 39.79 39.79 100m: 1:26.47 46.68

10. Deák Jakub 02 SPK Bratislava 1:29.11 174
50m: 40.56 40.56 100m: 1:29.11 48.55

11. Duč Michal 02 PK Martin 1:30.34 167
50m: 41.84 41.84 100m: 1:30.34 48.50

12. Jankových Jakub 02 Záhorák Senica 1:30.65 165
50m: 41.61 41.61 100m: 1:30.65 49.04

13. Rojtáš Peter 02 ŠKP Košice 1:32.26 157
50m: 39.71 39.71 100m: 1:32.26 52.55

14. Kovalík Andrej 02 PK Martin 1:34.65 145
50m: 43.61 43.61 100m: 1:34.65 51.04
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 20. - 22.6.2014

disciplína 2, žiaci, 100m motýlik, 12 roč.

por. Roč. čas RT body

15. Máté Jakub 02 ŠKP Košice 1:37.28 134
50m: 43.67 43.67 100m: 1:37.28 53.61

16. Malík Viktor 02 Piešťanský PK 1:41.69 117
50m: 44.62 44.62 100m: 1:41.69 57.07

11 roč.

1. Daniš Matej 03 STU Trnava 1:25.40 198
50m: 37.91 37.91 100m: 1:25.40 47.49

2. Michalovič Daniel 03 Nereus Žilina 1:28.40 179
50m: 39.98 39.98 100m: 1:28.40 48.42

3. Horyl Richard 03 Kúpele Piešťany 1:28.48 178
50m: 40.74 40.74 100m: 1:28.48 47.74

4. Knihár Michal 03 Delta Komárno 1:33.87 149
50m: 42.91 42.91 100m: 1:33.87 50.96

5. Nociar Kristián 03 PK Veľký Krtíš 1:33.88 149
50m: 43.99 43.99 100m: 1:33.88 49.89

6. Tišťan Tibor 03 PO Ružomberok 1:36.96 135
50m: 43.45 43.45 100m: 1:36.96 53.51

7. Žídek Michal 03 PK Martin 1:41.92 116
50m: 46.74 46.74 100m: 1:41.92 55.18

8. Atovič Timotej 03 Piraňa Topoľčany 1:42.48 114
50m: 43.94 43.94 100m: 1:42.48 58.54

9. Ferjanc Radoslav 03 PO Ružomberok 1:45.52 105
50m: 46.58 46.58 100m: 1:45.52 58.94

10. Onderišin Samuel 03 PK Humenné 1:51.68 88
50m: 49.43 49.43 100m: 1:51.68 1:02.25

DSQ Kislan Matej 03 PK Humenné
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 15:23)

disciplína 3 žiačky, 400m voľný spôsob 11 - 12 roč.
20.06.2014 - 15:26 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 4:41.53 Základný rekord 01.01.2003
Rekord SR 11.roč. 4:52.12 Základný rekord 01.01.2010
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT body

12 roč.

1. Bábska Nina 02 SPK Bratislava 4:56.93 522
50m: 34.32 34.32 150m: 1:49.83 38.18 250m: 3:05.46 37.81 350m: 4:21.40 37.67

100m: 1:11.65 37.33 200m: 2:27.65 37.82 300m: 3:43.73 38.27 400m: 4:56.93 35.53

2. Kováčová Nikola 02 Orca Bratislava 5:01.25 500
50m: 34.42 34.42 150m: 1:50.09 38.29 250m: 3:07.57 38.89 350m: 4:25.16 38.67

100m: 1:11.80 37.38 200m: 2:28.68 38.59 300m: 3:46.49 38.92 400m: 5:01.25 36.09

3. Michaličková Zuzana 02 Nereus Žilina 5:03.94 487
50m: 34.22 34.22 150m: 1:49.82 37.85 250m: 3:07.63 38.79 350m: 4:26.54 39.88

100m: 1:11.97 37.75 200m: 2:28.84 39.02 300m: 3:46.66 39.03 400m: 5:03.94 37.40

4. Klementová Sofia 02 PK Rimavská Sobota 5:10.19 458
50m: 34.59 34.59 150m: 1:51.40 39.16 250m: 3:11.50 39.99 350m: 4:33.40 41.24

100m: 1:12.24 37.65 200m: 2:31.51 40.11 300m: 3:52.16 40.66 400m: 5:10.19 36.79
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 20. - 22.6.2014

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT body

5. Lepišová Klára 02 PK Martin 5:10.61 456
50m: 34.42 34.42 150m: 1:52.33 39.42 250m: 3:11.70 39.77 350m: 4:31.53 39.51

100m: 1:12.91 38.49 200m: 2:31.93 39.60 300m: 3:52.02 40.32 400m: 5:10.61 39.08

6. Jančovičová Ema 02 Orca Bratislava 5:13.12 445
50m: 35.22 35.22 150m: 1:53.46 39.19 250m: 3:13.32 39.60 350m: 4:34.27 40.15

100m: 1:14.27 39.05 200m: 2:33.72 40.26 300m: 3:54.12 40.80 400m: 5:13.12 38.85

7. Kubová Lucia 02 ŠKP Košice 5:18.57 423
50m: 34.91 34.91 150m: 1:53.36 39.82 250m: 3:15.06 41.26 350m: 4:38.40 41.89

100m: 1:13.54 38.63 200m: 2:33.80 40.44 300m: 3:56.51 41.45 400m: 5:18.57 40.17

8. Dinková Michaela 02 SPK Bratislava 5:23.49 404
50m: 36.75 36.75 150m: 1:57.51 41.12 250m: 3:20.06 41.67 350m: 4:43.49 41.94

100m: 1:16.39 39.64 200m: 2:38.39 40.88 300m: 4:01.55 41.49 400m: 5:23.49 40.00

9. Šofranková Simona 02 ŠKP Košice 5:24.48 400
50m: 37.01 37.01 150m: 1:59.32 41.62 250m: 3:21.83 41.13 350m: 4:44.94 42.55

100m: 1:17.70 40.69 200m: 2:40.70 41.38 300m: 4:02.39 40.56 400m: 5:24.48 39.54

10. Podhorná Ema 02 SPK Bratislava 5:24.53 400
50m: 35.46 35.46 150m: 1:57.24 41.56 250m: 3:21.84 42.90 350m: 4:45.74 42.32

100m: 1:15.68 40.22 200m: 2:38.94 41.70 300m: 4:03.42 41.58 400m: 5:24.53 38.79

11. Lohyňová Natália 02 VŠK UK Bratislava 5:37.63 355
50m: 36.42 36.42 150m: 2:02.09 43.62 250m: 3:29.61 43.94 350m: 4:57.74 43.64

100m: 1:18.47 42.05 200m: 2:45.67 43.58 300m: 4:14.10 44.49 400m: 5:37.63 39.89

12. Bukovinská Alexandra 02 PO Ružomberok 5:44.28 335
50m: 37.11 37.11 150m: 2:02.50 43.93 250m: 3:32.94 45.84 350m: 5:02.07 44.83

100m: 1:18.57 41.46 200m: 2:47.10 44.60 300m: 4:17.24 44.30 400m: 5:44.28 42.21

13. Králová Natália 02 Aquacity Poprad 5:49.77 319
50m: 38.82 38.82 150m: 2:06.94 44.64 250m: 3:36.29 44.75 350m: 5:06.31 45.14

100m: 1:22.30 43.48 200m: 2:51.54 44.60 300m: 4:21.17 44.88 400m: 5:49.77 43.46

14. Gaľová Maxima Renáta 02 Orca Michalovce 5:55.29 304
50m: 37.35 37.35 150m: 2:07.09 45.60 250m: 3:38.88 46.16 350m: 5:13.72 47.41

100m: 1:21.49 44.14 200m: 2:52.72 45.63 300m: 4:26.31 47.43 400m: 5:55.29 41.57

15. Jančeková Ema 02 MPK Dolný Kubín 5:56.06 302
50m: 37.73 37.73 150m: 2:07.93 46.02 250m: 3:40.77 46.97 350m: 5:13.35 46.28

100m: 1:21.91 44.18 200m: 2:53.80 45.87 300m: 4:27.07 46.30 400m: 5:56.06 42.71

16. Repčíková Hana 02 STU Trnava 5:56.67 301
50m: 38.20 38.20 150m: 2:08.40 45.80 300m: 4:27.22 1:33.00

100m: 1:22.60 44.40 200m: 2:54.22 45.82 400m: 5:56.67 1:29.45

17. Martinkovičová Kristína 02 STU Trnava 5:56.73 301
50m: 37.66 37.66 150m: 2:05.00 44.55 250m: 3:37.31 46.34 350m: 5:11.53 46.85

100m: 1:20.45 42.79 200m: 2:50.97 45.97 300m: 4:24.68 47.37 400m: 5:56.73 45.20

18. Valková Barbora 02 Aquacity Poprad 5:57.38 299
50m: 37.47 37.47 150m: 2:07.16 45.12 250m: 3:38.52 45.95 350m: 5:12.41 45.61

100m: 1:22.04 44.57 200m: 2:52.57 45.41 300m: 4:26.80 48.28 400m: 5:57.38 44.97

19. Lukáčová Zuzana 02 PK Prešov 6:16.85 255
50m: 40.44 40.44 150m: 2:14.94 48.22 250m: 3:54.54 50.00 350m: 5:32.23 48.14

100m: 1:26.72 46.28 200m: 3:04.54 49.60 300m: 4:44.09 49.55 400m: 6:16.85 44.62

20. Jackulíková Ema 02 MPK Dolný Kubín 6:18.19 252
50m: 43.74 43.74 150m: 2:20.57 48.72 250m: 3:58.20 48.70 350m: 5:34.64 47.28

100m: 1:31.85 48.11 200m: 3:09.50 48.93 300m: 4:47.36 49.16 400m: 6:18.19 43.55

21. Mjartanová Katarína 02 MPK Dolný Kubín 6:21.95 245
50m: 41.69 41.69 150m: 2:17.78 49.07 250m: 3:55.51 49.06 350m: 5:33.86 49.04

100m: 1:28.71 47.02 200m: 3:06.45 48.67 300m: 4:44.82 49.31 400m: 6:21.95 48.09

22. Hazuchová Líza 02 MPK Dolný Kubín 6:33.82 223
50m: 40.68 40.68 150m: 2:17.56 49.20 250m: 3:58.00 51.14 350m: 5:43.54 52.93

100m: 1:28.36 47.68 200m: 3:06.86 49.30 300m: 4:50.61 52.61 400m: 6:33.82 50.28
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Letné M-SR mladších žiakov
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disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT body

23. Ščerbíková Ivana 02 MPK Dolný Kubín 6:34.79 222
50m: 40.79 40.79 150m: 2:18.97 50.10 250m: 4:01.51 51.31 350m: 5:44.56 51.01

100m: 1:28.87 48.08 200m: 3:10.20 51.23 300m: 4:53.55 52.04 400m: 6:34.79 50.23

24. Sýkorová Martina 02 PK Prešov 6:42.51 209
50m: 40.10 40.10 150m: 2:20.47 52.07 250m: 4:05.23 53.33 350m: 5:52.95 54.57

100m: 1:28.40 48.30 200m: 3:11.90 51.43 300m: 4:58.38 53.15 400m: 6:42.51 49.56

11 roč.

1. Držíková Lucia 03 Piešťanský PK 5:29.05 383
50m: 36.94 36.94 150m: 2:00.56 41.41 250m: 3:25.05 42.21 350m: 4:49.88 42.01

100m: 1:19.15 42.21 200m: 2:42.84 42.28 300m: 4:07.87 42.82 400m: 5:29.05 39.17

2. Železníková Viktória 03 Piraňa Topoľčany 5:29.69 381
50m: 36.76 36.76 150m: 1:59.59 41.46 250m: 3:22.83 41.49 350m: 4:48.85 43.17

100m: 1:18.13 41.37 200m: 2:41.34 41.75 300m: 4:05.68 42.85 400m: 5:29.69 40.84

3. Feketeová Tijana 03 PK Rimavská Sobota 5:37.69 355
50m: 35.28 35.28 150m: 1:59.33 43.67 250m: 3:28.14 44.62 350m: 4:56.50 43.47

100m: 1:15.66 40.38 200m: 2:43.52 44.19 300m: 4:13.03 44.89 400m: 5:37.69 41.19

4. Malovcová Paulína 03 STU Trnava 5:43.24 338
50m: 36.26 36.26 150m: 2:03.05 43.96 250m: 3:31.18 45.08 350m: 5:00.62 46.32

100m: 1:19.09 42.83 200m: 2:46.10 43.05 300m: 4:14.30 43.12 400m: 5:43.24 42.62

5. Danková Terézia 03 Kúpele Piešťany 5:52.85 311
50m: 38.20 38.20 150m: 2:06.13 45.02 250m: 3:36.61 45.00 350m: 5:08.99 46.44

100m: 1:21.11 42.91 200m: 2:51.61 45.48 300m: 4:22.55 45.94 400m: 5:52.85 43.86

6. Salcerová Karolína 03 MPK Dolný Kubín 6:01.60 289
50m: 39.65 39.65 150m: 2:10.40 45.81 250m: 3:43.54 47.14 350m: 5:17.43 46.82

100m: 1:24.59 44.94 200m: 2:56.40 46.00 300m: 4:30.61 47.07 400m: 6:01.60 44.17

7. Mesárošová Martina 03 MPK Dolný Kubín 6:03.87 283
50m: 40.51 40.51 150m: 2:13.03 47.24 250m: 3:46.43 47.45 350m: 5:20.17 46.48

100m: 1:25.79 45.28 200m: 2:58.98 45.95 300m: 4:33.69 47.26 400m: 6:03.87 43.70

8. Kortánová Katarína 03 UMB Banská Bystrica 6:12.88 263
50m: 40.24 40.24 150m: 2:14.43 47.69 250m: 3:50.43 48.62 350m: 5:26.60 48.37

100m: 1:26.74 46.50 200m: 3:01.81 47.38 300m: 4:38.23 47.80 400m: 6:12.88 46.28

9. Krafčíková Vanesa 03 ŠKP Košice 6:17.58 254
50m: 41.90 41.90 150m: 2:18.41 46.91 250m: 3:56.58 48.67 350m: 5:35.07 48.52

100m: 1:31.50 49.60 200m: 3:07.91 49.50 300m: 4:46.55 49.97 400m: 6:17.58 42.51

10. Veselá Tereza 03 Delfín Žiar nad Hronom 6:20.02 249
50m: 43.63 43.63 150m: 2:19.89 48.52 250m: 3:58.88 49.70 400m: 6:20.02 1:32.23

100m: 1:31.37 47.74 200m: 3:09.18 49.29 300m: 4:47.79 48.91

11. Neupaverová Karolína 03 Aquacity Poprad 6:21.26 246
50m: 41.45 41.45 150m: 2:17.04 48.89 250m: 3:56.45 49.70 350m: 5:35.04 48.87

100m: 1:28.15 46.70 200m: 3:06.75 49.71 300m: 4:46.17 49.72 400m: 6:21.26 46.22

12. Svistáková Ráchel 03 Aquacity Poprad 6:30.50 229
50m: 41.15 41.15 150m: 2:17.93 50.28 250m: 3:59.26 51.89 350m: 5:41.30 50.00

100m: 1:27.65 46.50 200m: 3:07.37 49.44 300m: 4:51.30 52.04 400m: 6:30.50 49.20

13. Felixová Ema 03 PK Nové Zámky 6:35.60 220
50m: 43.40 43.40 150m: 2:24.75 51.59 250m: 4:05.93 50.05 350m: 5:47.82 49.08

100m: 1:33.16 49.76 200m: 3:15.88 51.13 300m: 4:58.74 52.81 400m: 6:35.60 47.78

14. Masná Michaela 03 Nereus Žilina 6:36.61 219
50m: 41.11 41.11 150m: 2:22.91 51.83 250m: 4:06.85 51.75 350m: 5:51.31 51.84

100m: 1:31.08 49.97 200m: 3:15.10 52.19 300m: 4:59.47 52.62 400m: 6:36.61 45.30

15. Vlčková Dáša 03 Aquacity Poprad 6:44.13 207
50m: 44.93 44.93 150m: 2:28.88 52.33 250m: 4:14.67 52.65 350m: 5:56.72 51.44

100m: 1:36.55 51.62 200m: 3:22.02 53.14 300m: 5:05.28 50.61 400m: 6:44.13 47.41
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disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas RT body

16. Gyuriová Simona 03 ŠKP Košice 6:46.57 203
50m: 41.11 41.11 150m: 2:27.17 54.00 250m: 4:13.19 53.55 350m: 5:59.54 53.06

100m: 1:33.17 52.06 200m: 3:19.64 52.47 300m: 5:06.48 53.29 400m: 6:46.57 47.03

17. Štubendeková Patrícia 03 MPK Dolný Kubín 6:48.67 200
50m: 44.76 44.76 150m: 2:29.95 52.86 250m: 4:14.58 52.64 350m: 5:58.39 51.59

100m: 1:37.09 52.33 200m: 3:21.94 51.99 300m: 5:06.80 52.22 400m: 6:48.67 50.28

18. Poburíniová Sára 03 MPK Dolný Kubín 6:50.08 198
50m: 45.69 45.69 150m: 2:29.34 51.80 250m: 4:14.58 52.63 350m: 6:00.77 52.99

100m: 1:37.54 51.85 200m: 3:21.95 52.61 300m: 5:07.78 53.20 400m: 6:50.08 49.31

19. Minaričová Katarína 03 PK Prešov 7:01.94 182
50m: 48.81 48.81 150m: 2:35.59 49.65 300m: 5:18.24 1:48.96 400m: 7:01.94 2:38.67

100m: 1:45.94 57.13 200m: 3:29.28 53.69 350m: 4:23.27

DSQ Gajdošová Natália-Mária 03 ŠKP Košice
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 15:40)

DSQ Bálintová Hana 03 Delfín Bratislava
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 15:55)

disciplína 4 žiaci, 400m voľný spôsob 11 - 12 roč.
20.06.2014 - 16:10 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 4:40.19 Základný rekord 01.01.2003
Rekord SR 11.roč. 4:48.36 Základný rekord 01.01.2010
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT body

12 roč.

1. Bielik Kevin 02 KomKo Komárno 4:46.42 453
50m: 32.29 32.29 150m: 1:44.94 36.85 250m: 2:57.80 36.43 350m: 4:11.61 37.10

100m: 1:08.09 35.80 200m: 2:21.37 36.43 300m: 3:34.51 36.71 400m: 4:46.42 34.81

2. Peciar Tomáš 02 Delfín Nitra 4:59.78 395
50m: 32.89 32.89 150m: 1:47.72 37.89 250m: 3:04.92 38.76 350m: 4:22.45 39.24

100m: 1:09.83 36.94 200m: 2:26.16 38.44 300m: 3:43.21 38.29 400m: 4:59.78 37.33

3. Kušík Alex 02 SPK Bratislava 5:07.04 368
50m: 33.62 33.62 150m: 1:50.78 39.12 250m: 3:09.79 40.02 350m: 4:29.08 39.67

100m: 1:11.66 38.04 200m: 2:29.77 38.99 300m: 3:49.41 39.62 400m: 5:07.04 37.96

4. Serdahely Michal 02 Záhorák Senica 5:08.20 364
50m: 33.63 33.63 150m: 1:50.34 39.08 250m: 3:09.28 39.89 350m: 4:29.73 39.96

100m: 1:11.26 37.63 200m: 2:29.39 39.05 300m: 3:49.77 40.49 400m: 5:08.20 38.47

5. Vitko Filip 02 Piraňa Topoľčany 5:11.27 353
50m: 33.73 33.73 150m: 1:52.37 39.66 250m: 3:13.18 40.06 350m: 4:33.75 40.19

100m: 1:12.71 38.98 200m: 2:33.12 40.75 300m: 3:53.56 40.38 400m: 5:11.27 37.52

6. Macháč Matúš 02 Piraňa Topoľčany 5:17.34 333
50m: 35.19 35.19 150m: 1:57.63 41.20 250m: 3:19.67 40.86 350m: 4:40.57 40.25

100m: 1:16.43 41.24 200m: 2:38.81 41.18 300m: 4:00.32 40.65 400m: 5:17.34 36.77

7. Habrda Boris 02 PK Nové Zámky 5:17.71 332
50m: 33.99 33.99 150m: 1:53.37 40.78 250m: 3:15.47 41.47 350m: 4:38.14 42.27

100m: 1:12.59 38.60 200m: 2:34.00 40.63 300m: 3:55.87 40.40 400m: 5:17.71 39.57

8. Záhora Milan 02 MPK Dolný Kubín 5:29.52 297
50m: 35.34 35.34 150m: 2:00.05 43.17 250m: 3:25.08 42.75 350m: 4:51.06 42.90

100m: 1:16.88 41.54 200m: 2:42.33 42.28 300m: 4:08.16 43.08 400m: 5:29.52 38.46

9. Topoľský Juraj 02 Nereus Žilina 5:31.61 292
50m: 34.71 34.71 150m: 1:57.27 42.43 250m: 3:25.25 44.32 350m: 4:51.83 42.94

100m: 1:14.84 40.13 200m: 2:40.93 43.66 300m: 4:08.89 43.64 400m: 5:31.61 39.78
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Letné M-SR mladších žiakov
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disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT body

10. Forro Filip 02 Delfín Bratislava 5:31.70 292
50m: 35.70 35.70 150m: 2:00.28 42.90 250m: 3:27.42 43.31 350m: 4:51.83 41.86

100m: 1:17.38 41.68 200m: 2:44.11 43.83 300m: 4:09.97 42.55 400m: 5:31.70 39.87

11. Sabo Pavol 02 SPK Bratislava 5:33.95 286
50m: 36.34 36.34 150m: 1:59.96 42.73 250m: 3:27.09 43.33 350m: 4:53.73 42.64

100m: 1:17.23 40.89 200m: 2:43.76 43.80 300m: 4:11.09 44.00 400m: 5:33.95 40.22

12. Poliačik Marek 02 UMB Banská Bystrica 5:34.22 285
50m: 36.19 36.19 150m: 2:00.77 43.38 250m: 3:26.23 42.87 350m: 4:52.63 42.69

100m: 1:17.39 41.20 200m: 2:43.36 42.59 300m: 4:09.94 43.71 400m: 5:34.22 41.59

13. Duč Michal 02 PK Martin 5:40.46 270
50m: 37.40 37.40 150m: 2:04.10 44.17 250m: 3:32.04 44.26 350m: 4:59.53 43.76

100m: 1:19.93 42.53 200m: 2:47.78 43.68 300m: 4:15.77 43.73 400m: 5:40.46 40.93

14. Deák Jakub 02 SPK Bratislava 5:40.60 269
50m: 36.53 36.53 150m: 2:05.13 44.77 250m: 3:33.43 43.51 350m: 5:00.67 42.77

100m: 1:20.36 43.83 200m: 2:49.92 44.79 300m: 4:17.90 44.47 400m: 5:40.60 39.93

15. Soldán Juraj 02 Piešťanský PK 5:44.27 261
50m: 38.01 38.01 150m: 2:04.28 43.22 250m: 3:33.41 44.59 350m: 5:02.10 43.63

100m: 1:21.06 43.05 200m: 2:48.82 44.54 300m: 4:18.47 45.06 400m: 5:44.27 42.17

16. Rojtáš Peter 02 ŠKP Košice 5:47.53 253
50m: 37.48 37.48 150m: 2:05.10 43.84 250m: 3:33.44 43.96 350m: 5:03.89 44.68

100m: 1:21.26 43.78 200m: 2:49.48 44.38 300m: 4:19.21 45.77 400m: 5:47.53 43.64

17. Kovalík Andrej 02 PK Martin 5:56.18 235
50m: 40.38 40.38 150m: 2:11.47 46.48 250m: 3:42.31 45.04 350m: 5:12.81 44.74

100m: 1:24.99 44.61 200m: 2:57.27 45.80 300m: 4:28.07 45.76 400m: 5:56.18 43.37

18. Benka Martin 02 Kúpele Piešťany 5:56.31 235
50m: 40.06 40.06 150m: 2:10.21 45.31 250m: 3:41.14 45.19 350m: 5:12.41 46.37

100m: 1:24.90 44.84 200m: 2:55.95 45.74 300m: 4:26.04 44.90 400m: 5:56.31 43.90

19. Beňo Erik 02 STU Trnava 5:56.68 234
50m: 38.02 38.02 150m: 2:06.67 44.90 250m: 3:38.77 46.64 350m: 5:12.77 47.13

100m: 1:21.77 43.75 200m: 2:52.13 45.46 300m: 4:25.64 46.87 400m: 5:56.68 43.91

20. Zrubák Filip 02 VŠK UK Bratislava 6:05.92 217
50m: 40.42 40.42 150m: 2:13.69 47.31 250m: 3:46.25 46.38 350m: 5:22.57 47.56

100m: 1:26.38 45.96 200m: 2:59.87 46.18 300m: 4:35.01 48.76 400m: 6:05.92 43.35

21. Pavlák Milan 02 Aquacity Poprad 6:12.77 205
50m: 40.29 40.29 150m: 2:15.32 49.00 250m: 3:53.46 49.55 350m: 5:32.14 49.57

100m: 1:26.32 46.03 200m: 3:03.91 48.59 300m: 4:42.57 49.11 400m: 6:12.77 40.63

22. Štalmach Branislav 02 PK Prešov 6:20.03 194
50m: 40.74 40.74 150m: 2:17.44 49.06 250m: 3:59.13 49.61 350m: 5:36.55 47.68

100m: 1:28.38 47.64 200m: 3:09.52 52.08 300m: 4:48.87 49.74 400m: 6:20.03 43.48

11 roč.

1. Jablčník František 03 STU Trnava 5:14.84 341
50m: 34.01 34.01 150m: 1:51.70 39.75 250m: 3:12.82 40.86 350m: 4:34.99 40.77

100m: 1:11.95 37.94 200m: 2:31.96 40.26 300m: 3:54.22 41.40 400m: 5:14.84 39.85

2. Horyl Richard 03 Kúpele Piešťany 5:27.76 302
50m: 36.19 36.19 150m: 1:58.65 41.64 250m: 3:23.05 42.55 350m: 4:47.63 42.27

100m: 1:17.01 40.82 200m: 2:40.50 41.85 300m: 4:05.36 42.31 400m: 5:27.76 40.13

3. Škodný Michal 03 Kúpele Piešťany 5:29.35 298
50m: 35.53 35.53 150m: 2:00.66 43.08 250m: 3:25.41 42.72 350m: 4:50.66 42.46

100m: 1:17.58 42.05 200m: 2:42.69 42.03 300m: 4:08.20 42.79 400m: 5:29.35 38.69

4. Kardhordó Richard 03 KomKo Komárno 5:30.46 295
50m: 36.06 36.06 150m: 1:58.12 41.53 250m: 3:25.02 43.51 350m: 4:51.63 42.93

100m: 1:16.59 40.53 200m: 2:41.51 43.39 300m: 4:08.70 43.68 400m: 5:30.46 38.83
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disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas RT body

5. Šebők Jakub 03 PK Nové Zámky 5:40.54 269
50m: 38.28 38.28 150m: 2:04.56 43.95 250m: 3:32.19 44.18 350m: 5:00.47 44.20

100m: 1:20.61 42.33 200m: 2:48.01 43.45 300m: 4:16.27 44.08 400m: 5:40.54 40.07

6. Žídek Michal 03 PK Martin 5:44.84 259
50m: 38.33 38.33 150m: 2:05.07 43.73 250m: 3:33.65 44.78 350m: 5:02.02 43.91

100m: 1:21.34 43.01 200m: 2:48.87 43.80 300m: 4:18.11 44.46 400m: 5:44.84 42.82

7. Holík Dávid 03 Kúpele Piešťany 5:52.23 243
50m: 36.75 36.75 150m: 2:05.07 44.89 250m: 3:37.81 46.50 350m: 5:10.23 46.48

100m: 1:20.18 43.43 200m: 2:51.31 46.24 300m: 4:23.75 45.94 400m: 5:52.23 42.00

8. Stano Marko 03 STU Trnava 5:54.64 238
50m: 37.94 37.94 150m: 2:08.35 45.58 250m: 3:41.62 46.69 350m: 5:11.84 44.41

100m: 1:22.77 44.83 200m: 2:54.93 46.58 300m: 4:27.43 45.81 400m: 5:54.64 42.80

9. Držík Matej 03 Piešťanský PK 5:58.96 230
50m: 38.04 38.04 150m: 2:08.99 45.69 250m: 3:41.30 45.54 350m: 5:14.74 46.72

100m: 1:23.30 45.26 200m: 2:55.76 46.77 300m: 4:28.02 46.72 400m: 5:58.96 44.22

10. Francisci Adrian 03 PK Nové Zámky 6:04.00 220
50m: 40.93 40.93 150m: 2:12.85 45.81 250m: 3:45.89 46.31 350m: 5:20.63 47.84

100m: 1:27.04 46.11 200m: 2:59.58 46.73 300m: 4:32.79 46.90 400m: 6:04.00 43.37

11. Benedek Alan 03 Delfín Bratislava 6:16.23 200
50m: 40.65 40.65 150m: 2:16.05 48.03 250m: 3:53.20 49.12 350m: 5:29.28 47.39

100m: 1:28.02 47.37 200m: 3:04.08 48.03 300m: 4:41.89 48.69 400m: 6:16.23 46.95

12. Gyarmati Alex 03 SPK Bratislava 6:16.39 199
50m: 40.37 40.37 150m: 2:16.52 47.91 250m: 3:53.96 48.58 350m: 5:31.12 48.17

100m: 1:28.61 48.24 200m: 3:05.38 48.86 300m: 4:42.95 48.99 400m: 6:16.39 45.27

13. Berlanský Andrej 03 PK Banská Štiavnica 6:20.21 193
50m: 40.56 40.56 150m: 2:21.17 52.05 250m: 4:00.07 49.69 350m: 5:35.77 46.88

100m: 1:29.12 48.56 200m: 3:10.38 49.21 300m: 4:48.89 48.82 400m: 6:20.21 44.44

14. Brejčák Pavol 03 Aquacity Poprad 6:49.84 154
50m: 42.19 42.19 150m: 2:25.48 53.00 250m: 4:11.84 53.23 400m: 6:49.84 1:42.97

100m: 1:32.48 50.29 200m: 3:18.61 53.13 300m: 5:06.87 55.03

15. Bielik Adam 03 VŠK UK Bratislava 6:57.91 146
50m: 43.76 43.76 150m: 2:28.84 54.61 250m: 4:20.09 56.11 350m: 6:08.25 54.00

100m: 1:34.23 50.47 200m: 3:23.98 55.14 300m: 5:14.25 54.16 400m: 6:57.91 49.66

DSQ Višňovský Adrián 03 STU Trnava
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom.

disciplína 5 žiačky, 200m polohové preteky 11 - 12 roč.
20.06.2014 - 16:46 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 2:31.82 Základný rekord 01.01.2003
Rekord SR 11.roč. 2:39.45 Základný rekord 01.01.2010
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT body

12 roč.

1. Trníková Nikoleta 02 Považskobystrický PO 2:34.10 548
50m: 34.91 34.91 100m: 1:15.47 40.56 150m: 1:58.22 42.75 200m: 2:34.10 35.88

2. Reindl Robin 02 Aquasport Levice 2:35.27 536
50m: 34.94 34.94 100m: 1:13.00 38.06 150m: 1:59.22 46.22 200m: 2:35.27 36.05

3. Bábska Nina 02 SPK Bratislava 2:40.25 487
50m: 34.05 34.05 100m: 1:15.49 41.44 150m: 2:02.39 46.90 200m: 2:40.25 37.86

4. Melníková Martina 02 PK Martin 2:42.13 471
50m: 36.75 36.75 100m: 1:18.38 41.63 150m: 2:03.16 44.78 200m: 2:42.13 38.97
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 20. - 22.6.2014

disciplína 5, žiačky, 200m polohové preteky, 12 roč.

por. Roč. čas RT body

5. Kováčová Karolína 02 Orca Bratislava 2:50.75 403
50m: 36.09 36.09 100m: 1:22.64 46.55 150m: 2:10.96 48.32 200m: 2:50.75 39.79

6. Diničová Lea 02 PK Humenné 2:53.40 385
50m: 36.79 36.79 100m: 1:21.60 44.81 150m: 2:14.36 52.76 200m: 2:53.40 39.04

7. Ftáčiková Veronika 02 Nereus Žilina 2:54.65 376
50m: 37.34 37.34 100m: 1:22.47 45.13 150m: 2:14.96 52.49 200m: 2:54.65 39.69

8. Škodroňová Alena 02 Orca Bratislava 3:02.45 330
50m: 40.94 40.94 100m: 1:27.86 46.92 150m: 2:19.86 52.00 200m: 3:02.45 42.59

9. Neufeldová Lea 02 ŠKP Košice 3:02.83 328
50m: 40.30 40.30 100m: 1:27.98 47.68 150m: 2:21.25 53.27 200m: 3:02.83 41.58

10. Mosná Patrícia 02 Kúpele Piešťany 3:02.87 328
50m: 39.10 39.10 100m: 1:27.60 48.50 150m: 2:22.56 54.96 200m: 3:02.87 40.31

11. Daňová Zuzana 02 Aquacity Poprad 3:02.90 328
50m: 42.16 42.16 100m: 1:32.57 50.41 150m: 2:24.34 51.77 200m: 3:02.90 38.56

12. Topolčányová Michaela 02 Kúpele Piešťany 3:02.93 327
50m: 41.73 41.73 100m: 1:28.91 47.18 150m: 2:21.22 52.31 200m: 3:02.93 41.71

13. Kloknerová Jasmína 02 Piešťanský PK 3:04.11 321
50m: 38.55 38.55 100m: 1:25.70 47.15 150m: 2:23.56 57.86 200m: 3:04.11 40.55

14. Verešová Natália 02 PK Pezinok 3:05.80 312
50m: 43.54 43.54 100m: 1:30.14 46.60 150m: 2:21.83 51.69 200m: 3:05.80 43.97

15. Zúrová Diana 02 Flipper Brezno 3:06.50 309
50m: 40.68 40.68 100m: 1:27.66 46.98 150m: 2:20.94 53.28 200m: 3:06.50 45.56

16. Chodáková Alexandra 02 Orca Bratislava 3:07.00 306
50m: 39.61 39.61 100m: 1:29.30 49.69 150m: 2:21.81 52.51 200m: 3:07.00 45.19

17. Jančeková Ema 02 MPK Dolný Kubín 3:07.60 304
50m: 42.75 42.75 100m: 1:29.94 47.19 150m: 2:22.49 52.55 200m: 3:07.60 45.11

18. Jarošová Margaréta 02 Aquacity Poprad 3:09.65 294
50m: 44.01 44.01 100m: 1:35.04 51.03 150m: 2:27.95 52.91 200m: 3:09.65 41.70

19. Zrubáková Monika 02 VŠK UK Bratislava 3:10.99 288
50m: 44.01 44.01 100m: 1:34.08 50.07 150m: 2:27.10 53.02 200m: 3:10.99 43.89

20. Jackulíková Ema 02 MPK Dolný Kubín 3:16.13 266
50m: 48.89 48.89 100m: 1:38.25 49.36 150m: 2:32.93 54.68 200m: 3:16.13 43.20

21. Mjartanová Katarína 02 MPK Dolný Kubín 3:21.37 245
50m: 47.27 47.27 100m: 1:38.33 51.06 150m: 2:35.69 57.36 200m: 3:21.37 45.68

22. Jašicová Barbora 02 VŠK UK Bratislava 3:23.71 237
50m: 48.31 48.31 100m: 1:40.65 52.34 150m: 2:40.63 59.98 200m: 3:23.71 43.08

23. Polónyová Tereza 02 Orca Bratislava 3:24.96 233
50m: 43.79 43.79 100m: 1:45.05 1:01.26 150m: 2:41.16 56.11 200m: 3:24.96 43.80

DSQ Lukáčová Zuzana 02 PK Prešov
SW 8.3 - M: Nesúčasný kop, striedavý pohyb nôh, prsiarsky kop. (Čas: 17:14)

11 roč.

1. Kupčová Sabína 03 Aquasport Levice 2:41.44 477
50m: 33.24 33.24 100m: 1:13.59 40.35 150m: 2:03.86 50.27 200m: 2:41.44 37.58

2. Marušáková Emma 03 Nereus Žilina 2:50.31 406
50m: 37.85 37.85 100m: 1:22.20 44.35 150m: 2:12.96 50.76 200m: 2:50.31 37.35

3. Adámková Lucie 03 Orca Bratislava 2:55.70 370
50m: 39.67 39.67 100m: 1:25.54 45.87 150m: 2:13.96 48.42 200m: 2:55.70 41.74
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 20. - 22.6.2014

disciplína 5, žiačky, 200m polohové preteky, 11 roč.

por. Roč. čas RT body

4. Polčičová Alžbeta 03 Orca Bratislava 2:58.07 355
50m: 39.13 39.13 100m: 1:26.31 47.18 150m: 2:16.00 49.69 200m: 2:58.07 42.07

5. Železníková Viktória 03 Piraňa Topoľčany 2:58.30 354
50m: 38.51 38.51 100m: 1:26.51 48.00 150m: 2:18.22 51.71 200m: 2:58.30 40.08

6. Dvorštiaková Klára 03 PO Ružomberok 2:58.32 354
50m: 38.93 38.93 100m: 1:25.77 46.84 150m: 2:17.20 51.43 200m: 2:58.32 41.12

7. Nikolajová Sára 03 SPK Bratislava 2:58.38 353
50m: 40.21 40.21 100m: 1:27.62 47.41 150m: 2:18.46 50.84 200m: 2:58.38 39.92

8. Melničáková Lenka 03 PK Humenné 3:01.55 335
50m: 40.39 40.39 100m: 1:28.19 47.80 150m: 2:17.94 49.75 200m: 3:01.55 43.61

9. Žemberová Anna Otília 03 STU Trnava 3:06.15 311
50m: 43.07 43.07 100m: 1:30.61 47.54 150m: 2:27.02 56.41 200m: 3:06.15 39.13

10. Vadovičová Nina 03 STU Trnava 3:07.86 302
50m: 41.74 41.74 100m: 1:31.51 49.77 150m: 2:26.23 54.72 200m: 3:07.86 41.63

11. Cibulková Martina 03 VŠK UK Bratislava 3:08.45 299
50m: 40.66 40.66 100m: 1:31.00 50.34 150m: 2:26.22 55.22 200m: 3:08.45 42.23

12. Lengyelová Barbora 03 STU Trnava 3:09.47 295
50m: 42.95 42.95 100m: 1:33.38 50.43 150m: 2:27.54 54.16 200m: 3:09.47 41.93

13. Šteffeková Ela 03 Delfín Bratislava 3:11.82 284
50m: 39.90 39.90 100m: 1:29.69 49.79 150m: 2:25.79 56.10 200m: 3:11.82 46.03

14. Paulovičová Veronika 03 PK Martin 3:13.32 277
50m: 43.61 43.61 100m: 1:30.69 47.08 150m: 2:30.48 59.79 200m: 3:13.32 42.84

15. Mesárošová Martina 03 MPK Dolný Kubín 3:15.96 266
50m: 51.13 51.13 100m: 1:39.48 48.35 150m: 2:33.01 53.53 200m: 3:15.96 42.95

16. Matulová Ema 03 PK Martin 3:17.10 262
50m: 43.50 43.50 100m: 1:36.36 52.86 150m: 2:31.72 55.36 200m: 3:17.10 45.38

17. Horylová Tamara 03 Kúpele Piešťany 3:21.05 247
50m: 47.17 47.17 100m: 1:40.77 53.60 150m: 2:33.05 52.28 200m: 3:21.05 48.00

18. Masná Michaela 03 Nereus Žilina 3:21.40 245
50m: 44.32 44.32 100m: 1:35.49 51.17 150m: 2:33.20 57.71 200m: 3:21.40 48.20

19. Zajíčková Ema 03 STU Trnava 3:22.32 242
50m: 44.90 44.90 100m: 1:40.12 55.22 150m: 2:37.04 56.92 200m: 3:22.32 45.28

20. Vološinová Nina 03 PK Humenné 3:30.39 215
50m: 46.71 46.71 100m: 1:41.35 54.64 150m: 2:41.67 1:00.32 200m: 3:30.39 48.72

21. Dvorská Natália 03 Piešťanský PK 3:31.29 212
50m: 45.03 45.03 100m: 1:42.76 57.73 150m: 2:42.52 59.76 200m: 3:31.29 48.77

22. Lapšanská Gabriela 03 ŠK Iglovia 3:44.70 176
50m: 49.95 49.95 100m: 1:49.45 59.50 150m: 2:52.88 1:03.43 200m: 3:44.70 51.82

DSQ Danková Terézia 03 Kúpele Piešťany
SW 6.2 - Z: Nesprávna poloha tela počas pretekov. (Čas: 17:14)

DSQ Krafčíková Vanesa 03 ŠKP Košice
SW 6.2 - Z: Nesprávna poloha tela počas pretekov. (Čas: 17:01)
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 20. - 22.6.2014

disciplína 6 žiaci, 200m polohové preteky 11 - 12 roč.
20.06.2014 - 17:10 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 2:28.50 Ružič Tomáš SPK Regensburg (GER) 24.11.2012
Rekord SR 11.roč. 2:40.63 Ružič Tomáš SPK Erlangen (GER) 10.12.2011
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT body

12 roč.

1. Bielik Kevin 02 KomKo Komárno 2:36.70 385
50m: 34.66 34.66 100m: 1:17.19 42.53 150m: 2:01.37 44.18 200m: 2:36.70 35.33

2. Šujanský Matej 02 J&T Bratislava 2:43.23 340
50m: 34.71 34.71 100m: 1:20.77 46.06 150m: 2:06.32 45.55 200m: 2:43.23 36.91

3. Kušík Alex 02 SPK Bratislava 2:46.24 322
50m: 36.84 36.84 100m: 1:21.04 44.20 150m: 2:08.17 47.13 200m: 2:46.24 38.07

4. Laluha Matúš 02 Nereus Žilina 2:49.88 302
50m: 35.29 35.29 100m: 1:20.42 45.13 150m: 2:09.99 49.57 200m: 2:49.88 39.89

5. Hromják Adam 02 PK Prešov 2:51.05 296
50m: 38.02 38.02 100m: 1:22.27 44.25 150m: 2:11.65 49.38 200m: 2:51.05 39.40

6. Topoľský Juraj 02 Nereus Žilina 2:51.55 293
50m: 35.50 35.50 100m: 1:21.50 46.00 150m: 2:14.76 53.26 200m: 2:51.55 36.79

Macháč Matúš 02 Piraňa Topoľčany 2:51.55 293
50m: 37.68 37.68 100m: 1:23.35 45.67 150m: 2:15.58 52.23 200m: 2:51.55 35.97

8. Rajský Adam 02 J&T Bratislava 2:54.39 279
50m: 37.83 37.83 100m: 1:23.66 45.83 150m: 2:14.27 50.61 200m: 2:54.39 40.12

9. Miklánek Jakub 02 Delfín Bratislava 2:54.81 277
50m: 39.07 39.07 100m: 1:24.90 45.83 150m: 2:14.27 49.37 200m: 2:54.81 40.54

10. Ilončiak Gabriel 02 Kúpele Piešťany 2:56.53 269
50m: 40.32 40.32 100m: 1:25.24 44.92 150m: 2:16.63 51.39 200m: 2:56.53 39.90

11. Serdahely Michal 02 Záhorák Senica 2:59.30 257
50m: 39.71 39.71 100m: 1:28.42 48.71 150m: 2:18.82 50.40 200m: 2:59.30 40.48

12. Benka Martin 02 Kúpele Piešťany 3:01.22 248
50m: 40.80 40.80 100m: 1:29.26 48.46 150m: 2:19.47 50.21 200m: 3:01.22 41.75

13. Beluš Adrián 02 PO Ružomberok 3:01.47 247
50m: 40.60 40.60 100m: 1:28.84 48.24 150m: 2:21.58 52.74 200m: 3:01.47 39.89

14. Záhora Milan 02 MPK Dolný Kubín 3:03.79 238
50m: 42.61 42.61 100m: 1:30.32 47.71 150m: 2:24.87 54.55 200m: 3:03.79 38.92

15. Vyrva Martin 02 PK Rimavská Sobota 3:04.24 236
50m: 43.57 43.57 100m: 1:30.65 47.08 150m: 2:19.98 49.33 200m: 3:04.24 44.26

16. Mihalda Matej 02 Nereus Žilina 3:04.50 235
50m: 38.28 38.28 100m: 1:25.59 47.31 150m: 2:21.24 55.65 200m: 3:04.50 43.26

17. Galbavý Adam 02 Delfín Bratislava 3:05.00 233
50m: 40.19 40.19 100m: 1:28.89 48.70 150m: 2:22.55 53.66 200m: 3:05.00 42.45

18. Kukučka Andrej 02 Považskobystrický PO 3:05.52 232
50m: 41.10 41.10 100m: 1:27.71 46.61 150m: 2:23.89 56.18 200m: 3:05.52 41.63

19. Rojtáš Peter 02 ŠKP Košice 3:05.71 231
50m: 40.63 40.63 100m: 1:31.42 50.79 150m: 44.79 200m: 3:05.71 2:20.92

20. Jankových Jakub 02 Záhorák Senica 3:07.49 224
50m: 41.81 41.81 100m: 1:30.74 48.93 150m: 2:25.30 54.56 200m: 3:07.49 42.19

21. Máté Jakub 02 ŠKP Košice 3:08.55 221
50m: 44.81 44.81 100m: 1:37.29 52.48 150m: 2:28.52 51.23 200m: 3:08.55 40.03
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Letné M-SR mladších žiakov
Košice, 20. - 22.6.2014

disciplína 6, žiaci, 200m polohové preteky, 12 roč.

por. Roč. čas RT body

22. Duč Michal 02 PK Martin 3:10.30 214
50m: 45.09 45.09 100m: 1:35.63 50.54 150m: 2:31.34 55.71 200m: 3:10.30 38.96

23. Vitko Filip 02 Piraňa Topoľčany 3:11.75 210
50m: 41.91 41.91 100m: 1:33.29 51.38 150m: 2:31.54 58.25 200m: 3:11.75 40.21

24. Malík Viktor 02 Piešťanský PK 3:14.99 199
50m: 44.26 44.26 100m: 1:37.78 53.52 150m: 2:30.14 52.36 200m: 3:14.99 44.85

25. Zliechovec Dávid 02 PO Ružomberok 3:15.45 198
50m: 45.79 45.79 100m: 1:35.58 49.79 150m: 2:32.65 57.07 200m: 3:15.45 42.80

26. Ondruš Lukáš 02 Nereus Žilina 3:38.04 142
50m: 49.91 49.91 100m: 1:44.59 54.68 150m: 2:50.16 1:05.57 200m: 3:38.04 47.88

11 roč.

1. Michalovič Daniel 03 Nereus Žilina 2:59.41 256
50m: 39.02 39.02 100m: 1:24.87 45.85 150m: 2:18.42 53.55 200m: 2:59.41 40.99

2. Škodný Michal 03 Kúpele Piešťany 3:02.93 242
50m: 40.73 40.73 100m: 1:28.32 47.59 150m: 2:24.94 56.62 200m: 3:02.93 37.99

